
                                                     
 

UCHWAŁA NR XLVIII/414/2018 
RADY  MIEJSKIEJ  W  ZŁOCIEŃCU 

z dnia 26 kwietnia 2018 r. 
 

 
           w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Złocieniec. 
 
 
           Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt  13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875; poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130), Rada Miejska w 
Złocieńcu uchwala, co następuje: 
 
 
          §1. Nadaje się nazwę „Dębowa” projektowanej drodze gminnej położonej na terenie 
miasta  Złocieniec obejmującej działkę nr ewid. 93/46 obręb ewid. 0006 jednostka ewid. 
Miasto Złocieniec. 

      
          §2.  Przebieg ulicy, o której mowa w §1,  przedstawiony jest na załączniku graficznym 
do niniejszej uchwały.  
 
           §3. Traci moc uchwała Nr XXXIII/278/2017 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 23 
lutego 2017 r. w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Złocieniec (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 1099).  
 
          §4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  
 
 
 
 
                                                                                           PRZEWODNICZĄCY  RADY 
                                                                                            
                                                                                                 Mirosław Kacianowski 
                                                                                                                                                                                               
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	UCHWAŁA NR XLVIII/414/2018

